平成３０年５月吉日

居宅介護支援事業所  管理者 様

地域包括支援センター 管理者 様

別府市介護支援専門員協会

 理事長 安部 明夫

(公印省略)

別府市介護支援専門員協会

平成３０年度第１回勉強会(ご案内)

拝啓 時下貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度大分県介護支援専門員協会が発行した「ケアマネジメントプロセス支援マ

ニュアル」を使用した勉強会を開催したいと思います。

勉強会ではケアマネジメントプロセス支援マニュアルの活用方法や基本的なケアマネジ

メントの振り返りを中心に意見交換も行えればと考えています。

参加希望の方は平成３０年６月６日までに申し込み用紙に必要事項をご記入の上、下記

の事務局へＦＡＸにて申し込みください。お忙しい時期とは思いますが、多くの方々のご

参加をお待ち申し上げます。尚、ご不明な点がございましたら、下記の担当者までご連絡

ください。

 敬具

記

日   時  平成３０年６月９日(土) １３:３０～１５:３０(２時間程度)

       受付時間 １３:００～

場   所  別府市社会福祉会館 多目的大広間

〒874-0908 別府市上田の湯町１５番４０号

対 象 者  介護支援専門員有資格者

参 加 費  別府市介護支援員協会   会 員 無料

                     非会員  500円

そ の 他  ※当日はケアマネジメントプロセス支援マニュアルを使用します。参加者

の方でお持ちではない方は、大分県介護支援専門員協会ホームページより

ダウンロード、印刷してご持参ください。

別府市介護支援専門員協会

                      和幸苑介護保険サービスセンター内

                            事務局 平川 孝史

TEL 0977-67-3356  FAX 0977-66-5533

                一般用参加

下記、必要事項をご記入のうえ平成３０年6 月 6 日（水）午後 5 時ま

でに、FAXもしくはご持参で回答ください（FAX の場合送信票不要）

FAX 0977-66-5533

事業所名称

事業所連絡先

参加者氏名(代表)           会員・非会員 主任介護支援専門員・介護支援専門員

参加者氏名                会員・非会員 主任介護支援専門員・介護支援専門員

参加者氏名                会員・非会員 主任介護支援専門員・介護支援専門員

参加者氏名                会員・非会員 主任介護支援専門員・介護支援専門員

参加者氏名                会員・非会員 主任介護支援専門員・介護支援専門員

※氏名を記入していただき別府市介護支援専門員協会会員であれば会員に○をそれ以外の

方は非会員に○、主任介護支援専門員、介護支援専門員どちらかに〇をつけてください。

別府市介護支援専門員協会へのご意見・ご要望があればご記入ください。

返信（回答）用紙

別府市介護支援専門員協会

平成 30 年度第 1 回勉強会参加申込書

(

   出欠確認表

会員・非会員共通